
PRODUKTOVÝ  LIST
OZONOS  PRO AC-1 / PLUS AC-1 / AC-1 AIRCLEANER 

INFORMACE  VÝROBKU O
Ozonový

Zdroj
Odstraňuje

 
 pachy. cigaretové a páry mastné kuchyňské

 rozpouštědla, pachy, domácí barev, z zápach pyl, roztočů,
 z alergeny  plísní, spory viry, bakterie, zápachy, 

 ventilátorem. vyfukován je který ozon, vytváří záření UV-C 
 použití.

 domácí pro vzduchu čištění pro zařízení je čistič 

8    zdroj světelný ozonovýW
Ovládání  tlačítka a ovládání dálkového pomocí  

Umístění  držáku nástěnného pomocí montáž nebo plochu na  

 Velmi  tiché 

INPUT
V

IN
 230 VAC 

P
MAX

 14 W / 14 W / 14 W

I
MAX

 110 mA 
cos  55° 
Proud  vzduchu 55 m3/h 
Hlučnost
UVC 

 37 db 
 Povrch 10 % / 25 % / 50 %

Koncentrace  ozonu 0,048 ppm (AC-1) 
0,115 ppm (AC-1 PLUS) 

 0,210 ppm (AC-1 PRO)

Kryt
Material Hliník 
Délka  401 mm 

Šířka 135,5 mm 

Výška 130 

  
 mm 

Hmotnost 2,7 kg

Okolí
 ta 0°C až  30°C

Vlhkost  vzduchu 0 až  95 % 
(provoz) nekondenzující

nekondenzující

 

Vlhkost  vzduchu  
(skladování)

CERTIFIKACE

Rozměry

SPECIFIKACE

Obrázek
 
 

 ovládání Dálkové 1: Obrázek  AC-1 Ozonos 2: 

Produziert nach DIN 9001:2015

Všechny
v
 

 milimetrech 
 hodnoty 

(A)
(B)
 

 pohled Boční 
 zepředu Pohled 

(A) (B)

Renny  s.r.o. Marx  
Nám.  5 Čecha Svatopluka 
10100  Praha 

Tel.:  +420 272 681 854    
 

  
 

(AC-1) (AC-1 PLUS) (AC-1 PRO)

(AC-1) (AC-1 PLUS) (AC-1 PRO)

POZNÁMKA
OZONOS
AC-1
navrženy

kde
Zde

než

 
OZONOS
zvláště
pro
a
čištění.
 
 

 
 intenzivnější a rychlejší pro 

 použití profesionální 
  vhodné jsou PRO AC-1 

 a PLUS AC-1 

 místnosti.
 stejné ve hodin 8 
 déle zůstávat zařízení

 provozu  nepřetržitého
 u nedoporučujeme 

 lidé. zároveň jsou 
 prostorech,

 v použití trvalé pro 
  nejsou PRO 

 a PLUS AC-1 




